
Na osnovu člana 70. stav 1. tačka 2. Statuta Općine Vogošća („Službene novine 
Kantona Sarajevo“ broj:27/14 – Prečišćeni tekst 14/15 i 9/20) i člana 35. Pravila mjesnih 
zajednica: Kobilja Glava broj: 07-05-2302/13 od 28.11.2013. godine i broj:14-04-462/21 od 
18.03.2021.godine, Hotonj broj: 07-05-2303/13 od 27.11.2013. godine i broj:14-04-453/21 od 
17.03.2021. godine, Blagovac broj: 07-05-2304/13 od 29.11.2013. godine i broj:14-04-465/21 
od 18.03.2021. godine, Vogošća II broj: 07-05-2305/13 od 27.11.2013. godine i broj:14-04-
451/21 od 17.03.2021. godine, Vogošća I broj: 07-05-2306/13 od 28.11.2013. godine i 
broj:14-04-448/21 od 16.03.2021. godine, Semizovac broj: 07-05-2307/13 od 26.11.2013. 
godine i broj:14-04-464/21 od 18.03.2021. godine, Svrake broj: 07-05-2308/13 od 
26.11.2013. godine i broj:14-04-463/21 od 18.03.2021. godine i Gora broj: 07-05-2309/13 od 
29.11.2013. godine i broj:14-04-450/21 od 17.03.2021. godine, Općinsko vijeće Vogošća na 
sjednici održanoj 31.01.2022. godine, donijelo je  
 
 
 

O D L U K U   
O IZMJENAMA ODLUKE O UTVRĐIVANJU VISINE NAKNADE PREDSJEDNIKU I 

ČLANOVIMA SAVJETA MJESNIH ZAJEDNICA NA PODRUČJU OPĆINE VOGOŠĆA 
 
 
 

Član 1. 
 

U Odluci o utvrđivanju visine naknade predsjedniku i članovima Savjeta mjesnih 
zajednica na području općine Vogošća („Službene novine Kantona Sarajevo“ broj: 19/16) u 
članu 3. iza riječi iznosi, broj „138,88“ mijenja se u „neto 166,65“, a broj „83,33“ mjenja se u 
„neto 111,10“. 
 
 

Član 2.  
 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u „Službenim 
novinama Kantona Sarajevo“ a primjenjivat će se od 01.01.2022. godine 
 
 
 

 
Broj: 01-02-23/22 
Vogošća, 31.01.2022.godine                                             PREDSJEDAVAJUĆI  
                                                                                 OPĆINSKOG VIJEĆA VOGOŠĆA 
  
 
                                                                                         ___________________ 
                                                                                                 Avdo Gljiva 
 

 

 

 

 

 


